
窿魏广东省公路建设有限公司南环段分公司 
交通建设项目候选人的公示 

广东省公路建设有限公司南环段分公司勒流服务区提质升级改造项目场区处治工程施工招标（项目编号：JG2024-6609）招

评标工作己经完成，评标委员会向招标人按规定现将中标候选人情况予以公示，具体情况如下： 

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

单位名称 广东冠粤路桥有限公司 保利长大工程有限公司 广州公路工程集团有限公司 

项 名
 
姓
证
 

目

及

书
 
经
资

编
 
理

质
号
 

廖荣宁 

路桥高级工程师 

（粤高职证字第 

08001011O5318号 ) 
高鹏 

路桥高级工程师 

（粤高职证字第 

130O101074814号) 
陈庆波 

路桥高级工程师 

（粤高职证字第 

1700 101008729号) 

公路工程一级注册建造师 

(41442006200808048) 
公路工程一级注册建造师 

(粤1442009201219055) 
公路工程一级注册建造师 

(粤1442017201849454) 

粤交安B (08) G02080 粤交安B (14) G02922 粤交安B(14) G02710 

个人业绩 

1、国道主干线广州绕城公路九江至 

小塘段第6合同段项目 

（任项目副经理职务） 

1、国道主干线广州绕城公路南段路面 

病害处治工程项目 

（任项目经理职务） 

1、广东省潮州至惠州高速公路项目 .4 
TJ 18标段 	z 

（任项目副经理职务） 	{; 

2、乐昌至广州高速公路樟市至花东

段土建施工第128标段项目 

（任项目副经理职务） 

2、深汕高速公路西段2015年边坡及隧 

道养护专项工程项目 

（任项目经理职务） 

2、广明高速公路广州段化龙互通式
交匝道工程SG1 8标段 

（任项目总工职务） 

总工程师姓 

名及资质证 

书编号 

朱勇强 

路桥高级工程师 

（粤高职证字第 

110010 1037 12 1号 ) 林志杰 

路桥高级工程师 

（粤高职证字第 

1300101074793号 ) 周远君 

道路与桥梁高级工程师 

(2301001104198) 

粤交安B(10) G06938 粤交安B (10) G06912 粤交安B (23) G08295 

个人业绩 

1、韶关市曲江至南雄公路路面工程 

B03项目（任总工职务） 

1、广西壮族自治区贵港至合浦高速公
路路面工程项目（任项目总工职务） 

1、大广高速公路（粤境段）2019年 
至2022年综合养护工程 

（任项目副经理职务） 

2、 G25长深高速公路程江至柳城段路 

面大修工程LM1项目 

（任项目总工职务） 

2、广东云浮（双凤）至罗定（彗滨） 

高速公路项目（任项目副经理职务） 
/ 

商务及技术 

文件得分 

（满分15分 

第一信封得分合计 第一信封得分合计 第一信封得分合计 

14. 367 14. 158 13. 059 
业绩得分 

（满分5分） 
5 5 4. 4 

履约信誉得 

分 
（满分5分） 

履约信誉得分 履约信誉得分 履约信， 参得分 

信用等级

使用情况 

信用等 

级得分 

履约情

况得分 
合计 

信用等级

使用情况 

信用等级

得分 

履约情

况得分 
合计 

信用等级

使用情况 

信用等 

级得分 

履约情

况得分 
合计 

A 2. 4 2. 5 4. 9 A 2. 4 2. 5 4. 9 A 2.4 2. 5 4. 9 

龟
溉
华
娜
 

第 1 页，共 2 页 



交通建设项目候选人的公示 

广东省公路建设有限公司南环段分公司勒流服务区提质升级改造项目场区处治工程施工招标（项目编号：JG2024-6609）招

评标工作已经完成，评标委员会向招标人按规定现将中标候选人情况予以公示，具体情况如下： 

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

单位名称 广东冠粤路桥有限公司 保利长大工程有限公司 广州公路工程集团有限公司 

工程质量要 

求 
合格 合格 合格 

安全目标 

严格执行有关安全生产的法律法规和

规章制度，确保项目建设期内无生产

安全责任事故发生 

严格执行有关安全生产的法律法规和

规章制度，确保项目建设期内无生产

安全责任事故发生 

严格执行有关安全生产的法律法规和

规章制度，确保项目建设期内无生产

安全责任事故发生 

工期 180日历天 180日历天 180日历天 

投标报价 

（元） 
38, 779, 262 38, 779, 430 38, 820, 197 

投标业绩 详见附件1 详见附件2 详见附件3 

按规定现将被否决投标的投标人情况予以公示，具体情况如下： 

所有投标文件均通过评审。 

投标人或其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应在中标候选人公示期间提出。招标人将在收

到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，将暂停招标投标活动。 

异议受理部门（招标人）：广东省公路建设有限公司南环段分公司 

地址：佛山市顺德区龙江镇同兴村南二环管理中心 

邮编：528318 
联系人：朱工 

联系电话：0757-29266860-6669 
邮 	箱：125959360@qq. corn 
项目上级管理单位监督部门： 

广东省交通集团有限公司纪律监察室 

地址：广州市珠江东路32号利通广场5810室 

邮编：510623 
电话：020-29005810 传真：020-29006035 
项目管理单位监督部门： 

广东省公路建设有限公司纪检审计部 

地址：广州市珠江新城珠江东路32号利通广场5312室 

邮编：510623 
电话：020-29005373 	传真：020-29005370 

招标人：广I邪姚建设有限溯 r 月环段分公司 

日 

洲 
入 

吞 

七
仑
勿
，
、
 

第 2 页，共 2 页 



户
润
丁价
 
, 

附件1: 
八一3、公示信息表 

投标人名称 广东冠粤路桥有限公司 

统一社会信用代码 91440000231 129768U 

工程质量目标 工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。 

安全目标 
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内：无发

生生产安全责任事故。 

合同期 计划工期：180日历天 

信用等级使用情况 不承诺使用AA级信用等级 

拟投入人员情况 

任职 项目经理 

姓名 廖荣宁 

职称证 

证书编号：粤高职证字第0800101105318号 

发证机关：广东省人事厅 

发证日期：2008 年 3 月 26 日 

注册建造！）币证 

证书编号：粤1442006200808048 

发证机关：中华人民共和国住房和城乡建设部 

发证日期：2008 年 4 月 29 日 

安全证 

证书编号：粤交安B (08) G02080 

发证机关：广东省交通运输厅 

发证日期：2008 年 8 月 1 日 

个人业绩 

1. 2005. 1-2007. 12在国道主干线广州绕城公路九江至小塘段第6合同段项目 

（任项目副经理职务） 

2. 2010. 12-2012. 12在乐昌至广州高球公路樟市至花东段土建施工第128标段 

项目（任项目副经理职务） 

7 
、 



32O12.12-2O14.9' ／、昌 	、川、 0 、・ 仓祷‘、 	& 夕、￡ .'; . 

（任项目经理职务） 

420174-2O20. 12在大埔至潮州高速公路（含大埔至漳州支线）土建工程TJ 16 . 	. 

标项目（任项目经理职务） 

52020. 12'-'-2021. 11在江肇高速公路20 19-2020年土建养护综合专项工程项目 . 

（任项目经理职务） 

6. 2021.11-2022.3在博深高速公路2019至2021年度桥涵隧道施工工程项目 

（任项目经理职务） 

72022. 8'2023. 9在西部沿海高速珠海段珠港站、金台站、那洲站改扩建工 . 

程项目（任项目经理职务） 

任职 项目总工 

姓名 朱勇强 

职称证 

证书编号：粤高职证字第1100101037121号 

发证机关：广东省人力资源和社会保障厅 

发证日期：2012 年 4 月 25 日 

安全证 

证书编号：粤交安B (10) G06938 

发证机关：广东省交通运输厅 

发证日期：2010 年 11 月 19 日 

个人业绩 

1. 2006. 9-2007. 12在国道主干线广州绕城公路九江至小塘段第18合同段项目 

（任工程部门负责人职务） 

2. 2009. 4---2010. 12在韶关市曲江至南雄公路路面工程B03项目（任项目总工 

职务） 

3. 2011.6'-2011. 12 	G25 	尸 0 、’ /\“江 	卜口互滋龙 LI A‘工’LM 1项鱼 

（任项目总工职务） 

4. 2012.3'-2014.9在乐昌至广州高速公路项目坪石至樟市段路面工程LM3标项 

目（任项目总工职务） 

5. 2015. 7-2016. 11在广东省云浮至阳江高速公路罗定至阳春段项目路面工程 

LM1标项目（任项目总工职务） 

62019. 1-2020. 11在中广核广东太平岭核电厂进厂公路二期建设工程项目 . 

（任项目总工职务） 

投标单位有效业绩公示信息 

序号 项目名称 合同金额（万元） 项目交（竣）工验收日期 

1 
大埔至潮州高速公路（含大埔至漳州支

线）土建工程 TJ 16 标 
101036. 5325 2020 年 12 月 15 日 



2 
广州新白云国际机场第二高速公路北段

工程项目 SGO1 标段 
34740. 3972 2020 年 12 月 30 日 

3 
广州新白云国际机场第二高速公路北段

工程项目第二批土建工程施工 SGO6 标段 
78066. 2780 2020 年 12 月 30 日 

4 
河惠莞高速公路河源紫金至惠州惠阳段

工程土建工程 T2 标 
91493. 9350 2020 年 12 月 22 日 

5 
花都至东莞高速公路项目第四批土建工

程施工 SGO7 合同段 
17816. 8711 2020 年 10 月 21 日 

6 
潮汕环线高速公路（含潮汕联络线）一期

工程项目土建工程施工 5 标 
92288. 8899 2020 年 12 月 11 日 

7 
广昆高速公路河口至平台段云浮西互通

立交项目 
19235. 0668 2024 年 9 月 18 日 

8 
S32（西部沿海高速）台山段 2019-

2020 年路面处治工程 
4469. 8565 2021 年 11 月 25 日 

9 
广东省高速公路有限公司部分营运路段 

2020年路面养护专项工程施工D标段 
3545. 8296 2021 年 7 月 28 日 

10 
江肇高速公路 2019-2020 年土建养护综

合专项工程 
4094. 2481 2021 年 11 月 23 日 

11 
2019-202 1 年国道主千线广州绕城公路

东涌至小塘段沥青路面维修工程 
7825. 7993 2021 年 8 月 27 日 

12 广惠高速公路 2020 年路面病害处治工程 3395. 3800 2021 年 11 月 12 日 

13 
广东省路桥建设发展有限公司部分营运

项目 2020 年度路面维修处治工程 LM4 标 
6351. 6229 2021 年 11 月 24 日 

14 
广州至河源高速公路惠州段竣工验收前

综合处治工程 
13881. 8199 2022 年 12 月 22 日 

信用等级使用情况汇总表 

序号 招标人名称 工程名称 递交文件时间（年月日） 

1 /
  

2 

. 

乏 

、 

. 



附件 2: 
八一3、公示信息表 

投标人名称 保利长大工程有限公司 

统一社会信用代码 914400001903345106 

工程质量目标 工程交工验收的质量评定；合格，竣工验收的质量评定：合格 

安全目标 
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内；无发

生生产安全责任事故 

合同期 180日历天 

信用等级使用情况 信用等级是AA级，不承诺使用 

拟投入人员情况 

任职 项目经理 

姓名 高鹏 

职称证 

证书编号：粤高职证字第1300101074814号 

发证机关：广东省人力资源和社会保障厅 

发证日期：20 14-03-11 

注册建造师证 

证书编号：粤1442009201219055 

发证机关：中华人民共和国住房和城乡建设部 

发证日期：2012-02-28 

安全证 

证书编号：粤交安B (14) G02922 

发证机关：中华人民共和国交通运输部 

发证日期：20 14-04-18 

个人业绩 

l． 国道主干线广州绕城公路南段路面病害处治工程项目（任项目经理职 

去2- 
2．国道主干线广州绕城公路南段路面病害处治工程项目（任项目经理职 

主王 

3 深汕高速公路西段2015年边坡及隧道养护专项工程项目（任项目经理职 

去2- 
4．汕（头）湛（江）高速公路清远清新至云浮新兴段项目（任项目副经理 

职务） 

乐 广惠高速公路2019年路面病害处治工程项目（任项目副经理职务） 

6．潮汕环线高速公路（含潮汕联络线）项目（任项目副经理职务） 

7．博深高速公路凤岗收费站扩建工程项目（任项目经理职务） 

8，广东省路桥建设发展有限公司部分营运项目2020年度路面维修处治工 

程LM2标项目（任项目经理职务） 

物 

、 

夕 

、 

a 



9．博深高速2021年路堑边坡完善工程项目（任项目经理职务） 

10. G55二广高速公路怀集至三水段2018年水毁边坡处治工程项目（任项目 

经理职务） 

11．广惠高速公路挂绿湖互通立交项目（任项目经理职务） 

12. 202 1-2022年泉州高速路面养护工程项目（任项目经理职务） 

任职 项目总工 

姓名 林志杰 

职称证 

证书编号；粤高职证字第1300101074793号 

发证机关：广东省人力资源和社会保障厅 

发证日期：20 14-03-11 

安全证 

证书编号：粤交安B (10) G06912 

发证机关：中华人民共和国交通运输部 

发证日期；2010-11-19 

个人业绩 

1. 广西壮族自治区贵港至合浦高速公路路面工程项目（任项目总工职务） 

2. 广东云浮（双凤）至罗定（普滨）高速公路项目（任项目副经理职务） 

3. 泣东广梧高速公路河口、平台段（含封开连接线）路面工程施工图设计 

施工总承包项目（任项目副经理职务） 

4．广东省梅州至平远高速公路项目（任项目副经理职务） 

5．广惠高速公路挂绿湖互通立交项目（任项目副经理职务） 

投标单位有效业绩公示信息 

序号 项目名称 
合同金额（万元） 项目交（竣）工验收日期 

1 
沈海国家高速公路阳江至茂名段改扩

建工程 TJ3 合同段 
152137. 3021 202 1-12-01 

2 
大（埔）丰（顺）（五）华高速公路丰顺至

五华段 TJ2 合同段 
85644. 6565 202 1-6-10 

3 
兴宁至汕尾高速公路五华至陆河段项

目 TJ4 合同段 
107163. 1120 2020-11-05 

4
  

阳
改
 
至
扩
 
海
建
 
口
 
工
 
国

程
 
家
设
 
高
计
 
速
施
 
公
 
工
 
路
总
 
水
承
 
口
 
包
 
至
 

n
  

沈
段
段
 

跳
  

322301. 3171 2020-12-20 

‘
口
 

河（源）惠（州）（东）莞高速公路龙

川至紫金段河惠莞高速公路 TJ15 合同

段 

123907. 6696 2019-12-20 

6 广东省路桥建设发展有限公司部分营 3585. 0882 2021-11-25 

、
、功
〕
口
‘
护
 



运项目 2020 年度路面维修处治工程 

LM 1 标 

7 
大广高速公路 k 1598十648~k 1603+384 

等路段路面病害治理工程施工 
4597. 7227 2021-12-16 

8 2021-2022 年泉州高速路面养护工程 10455. 4458 2023-01-06 

9 
广澳高速公路广珠段 20 19-2020 年大涌

高架桥桥面处治工程 
10402. 1638 2022-04-06 

信用等级使用情况汇总表 

序
号
 

招标人名称 工程名称 递交文件时间（年月日） 

1 /
  

/ / 

2 



附件 3: 
八一3、公示信息表 

投标人名称 广州公路工程集团有限公司 

统一社会信用代码 91440101190435178U 

工程质量目标 工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定： 合格。 

安全目标 
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内：无发生

生产安全责任事故。 

合同期 计划工期：180日历天。 

信用等级使用情况 我公司信用等级为AA级，本项目不使用AA级。 

拟投入人员情况 

任职 项目经理 

姓名 陈庆波 

职称证 

证书编号：粤高职证字第1700101008729号 

发证机关；广东省人力资源和社会保障厅 

发证日期：2017-03-0 1 

注册建造师证 

证书编号：粤1442017201849454 

发证机关：中华人民共和国住房和城乡建设部 

发证日期：2018-09-27 

安全证 

证书编号：粤交安B (14) G02710 

发证机关：广东省交通运输厅 

发证日期：2014-04-18 

个人业绩 

1. 广东省潮州至惠州高速公路项目TJ 18标段（任项目副经理职务） 

2．广明高速公路广州段化龙互通立交匝道工程SG 18标段（任项目总工职务） 

任职 项目总工 

姓名 周远君 

职称证 

证书编号：2301001104198 

发证机关：广州市人力资源和社会保障局 

发证日期：2023-08-22 

安全证 
证书编号：粤交安B (23) G08295 

发证机关：广东省交通运输厅 

、
产
、。
万才
李
、
‘上
澎
谈
 
尸
 



发证日期：2023- 12-06 

个人业绩 

1 大广高速公路（粤境段）2019年至2022年综合养护工程（任项目副经理职 

差2- 

投标单位有效业绩公示信息 

序号 项目名称 
合同金额（万

元） 

项目交（竣）工验

收日期 

1 云浮罗定至茂名信宜（粤桂界）高速公路 TJ15 合同段 31230. 6666 2021-05-28 

2 
乌海至玛沁公路（宁夏境）青铜峡至中卫段工程第 A2 

标段 
47343. 0810 202 1-12-16 

3 广州市从化至黄埔高速公路一期工程 SGO4 合同段 93336. 8633 2023-10-10 

4 
兴宁至汕尾高速公路海丰至红海湾开发区段二期工程 

T5 合同段 
53645. 3606 2023-12-19 

5 二广高速公路连山至贺州支线（粤境段）TJ2 合同段 28278. 7866 2023-12-27 

6 广州机场高速公路 2018 年路面综合性养护维修工程 7114. 8080 2021-05-13 

信用等级使用情况汇总表 

序号 招标人名称 工程名称 
递交文件时间（年 

月日） 

1 /
  

/ / 

2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

